

Wewnętrzna informacja dotycząca aktualnej sytuacji w TB w czasie pandemii

Wolica 9-4-2020

Drogie koleżanki i koledzy,

Tuż przed rozpoczęciem Wielkanocy chciałbym poinformować Was o naszej bieżącej sytuacji w TB.

Pozwólcie, że zacznę od wyrażenia nadziei, że zarówno Wy jak i Wasze rodziny są zdrowe i bezpieczne, podczas gdy my wszyscy staramy się zrozumieć i przezwyciężyć kryzys związany z koronawirusem, który dotyka cały świat. Do dnia dzisiejszego koronawirus oszczędził firmę TB i żaden z naszych pracowników nie został zainfekowany co niezmiernie mnie cieszy.

Ponownie chcę wyrazić moją wdzięczność wszystkim, którzy okazali swoje zaangażowanie wykonując swoje obowiązki służbowe w tym nowym, nieznanym nam środowisku, świadcząc usługi naszym klientom utrzymując TB w biznesie. Jeśli wszyscy będziemy przestrzegać nowych zasad dystansu społecznego i innych wdrażanych środków bezpieczeństwa i zaleceń, wspólnie stworzymy bezpieczną atmosferę pracy i przetrwamy ten czas pozostając na rynku. Jak zapewne już wiecie na naszej holenderskiej stronie internetowej stworzyliśmy platformę komunikacyjną, na której publikujemy wszystkie informacje wewnętrzne dotyczące sytuacji w firmie. Macie tam również możliwość zadawania nurtujących Was pytań lub dzielenia się pomysłami. Jeśli umknęła Wam poprzednia informacja dotycząca w/w platformy podaję Wam link do strony: <https://www.tbts.nl/polska>.

Już cały miesiąc pracy w nowym środowisku koronawirusa za nami. Aktualnie wirus ma największy wpływ ma sprzedaż i dostawę nowych pojazdów. Nasi klienci ze względu na obostrzenia wprowadzone we wszystkich krajach europejskich odraczają lub anulują odbiór zamówionych pojazdów. Jesteśmy z nimi w stałym kontakcie. Sytuacja jest więc bardzo dynamiczna.

W naszych serwisach oraz w sprzedaży części odnotowaliśmy w marcu niewielki spadek, ale dzięki dodatkowym wysiłkom i działaniom udało nam się osiągnąć 80% planu w sprzedaży godzin i 95% realizacji w sprzedaży części. Pokazuje to, że dodatkowy wysiłek, który podejmujemy, się opłaca. To bardzo ważna wiadomość. Jak już wspominałem w mojej poprzedniej komunikacji, możemy przezwyciężyć ten kryzys tylko wtedy, gdy wszyscy zrobimy więcej i właśnie o to Was wszystkich proszę.

Czy TB może wypłacać pensje? Tak, w tej chwili nie mamy tutaj zaległości i jesteśmy w stabilnej sytuacji finansowej. Jednak, aby utrzymać stabilną przyszłość finansową, potrzebujemy Waszego pełnego zaangażowania, co wyjaśniłem powyżej.

Jeśli pojawią się nowe informacje, niezwłocznie Was poinformuję. Odwiedzajcie naszą wewnętrzną stronę internetową, na której publikujemy informacje i gdzie możecie również dzielić się swoimi pomysłami lub zadawać pytania.

Pozwólcie, że zakończę, życząc Wam i Waszym bliskim szczęśliwych i zdrowych Świąt Wielkanocnych.

Ta Wielkanoc będzie dla większości z nas zupełnie inna, ponieważ w tym roku nie będziemy mogli odwiedzić naszych rodziców, dziadków oraz dalszej rodziny.

Niemniej jednak bądźmy zdrowi i bezpieczni oraz raz jeszcze życzę Wam Wesołych Świąt!

Twan Verhoeven